
СООПШТЕНИЕ 
 
СТУДЕНТОТ АНДРЕА АРСОВА, ДОСИЕ БР. 7398, ЌЕ 
ЈА БРАНИ ДИПЛОМСКАТА РАБОТА ПО ПРЕДМЕТОТ 
УРБАНА ДЕНДРОЛОГИЈА СО НАСЛОВ „Урбана 
дендрофлора во ‘Паркот на новата генерација’ во 
Неготино“, ИЗРАБОТЕНА ПОД МЕНТОРСТВО НА 
ВОНР. ПРОФ. Д-Р БОЈАН СИМОВСКИ, НА 9.II 2022 
ГОДИНА (СРЕДА), СО ПОЧЕТОК ВО 11:00 ЧАСОТ ВО 
ПРОСТОРИИТЕ НА ФАКУЛТЕТОТ. 

 
ОД ДЕКАНАТОТ. 


